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Edital n.º 029/2014 – PRONATEC – Bolsa Formação 
Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas 

 
A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação – SECTEC, por 

meio do Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica – GGCFT e da 
Coordenação Geral do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – 
PRONATEC – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal n.º 12.513/2011, a Resolução 
CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012 e a Portaria 244/13/GABS da SECTEC, Processo 
n.º 201400018000151, publica o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de 
Bolsistas, para atuarem no âmbito do PRONATEC – Bolsa Formação, conforme anexo. 

 
1-Vagas para Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas - 20h, para 

*Colégio da Polícia Militar Polivalente Vasco dos Reis – Unidade Remota vinculada ao 
Centro de Educação Profissional Sebastião de Siqueira. 

Cidade Número de Vagas Turno Classificação do candidato 

Goiânia 2 Noturno 

1-Thiago Thito de Paula Oliveira Neres - 90 

2-Ricardo André Naka-  90 

3-Tabhyta Marques Santiago Alcovias - 80 

4-Jennefer Oliveira Santos - 75 

5-Vanderlei Luciano da Silva - 70 

6-Raquel Guimarães Moraes - 65 

7-Jeisa Cristiane da Silva Queiroz - 65 

8-Adriana Fernandes Marques - 65 

9-Jordana José Jordão - 65 

10-Ednaldo Ferreira Junior - 65 

11-Luciana Gomes Almeida - 65 

12-Antônio Manuel de Faria Rasmussem - 60 

13-Vezela Cristina de Jucá - 60 

14-Adriane de Oliveira Piris - 60 

15-Gyzely Santana  - 55 

16-Kamila Pereira Porfírio  - 55 

17-José Adriano Viana Jucá - 55 

18-Franscyelle S. Fonseca Buca - 55 

19-Fernanda de Lima Mesquita - 50 

20-Hágabe de Carvalho - 50 

21-Luá Cristine Siqueira - 50 

22-Claudia Alves Hamem  - 40 

23-Diego Gregorio de Souza Bandeira - 40 
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*Colégio da Polícia Militar Polivalente Vasco dos Reis - Rua T-48 Esq. Av. Mutirão Setor Oeste - Goiânia 
– Goiás - (Próximo ao Supermercado Extra). 

 
 

2-Vagas para Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas - 20h, para 
*Gerência de Ensino Policial Civil – Unidade remota vinculada ao Centro de Educação 
Profissional Sebastião de Siqueira. 

24-Leiriane Carlas Mendes - 40 

25-Luiz Mario Lustosa - 40 

27-Ana Paula de Siqueira Leão - 30 

28-Janaina Leites Soares - 30 

29-Joaquim Onofre S. Neto - 30 

30-Tassia Rafaela S. Araujo - 30 

32-Rose Annes Mendes Nunes Lopes - 30 

33-Eliane Silva de Sousa - 30 

34-Milene Martins de Oliveira - 30 

35-Saulo Humberto da Silva - 30 

36-Rubia Santos Correia - 30 

37-Daniel Braga - 30 

38-Juliana Antonio Alvim - 30 

39-Claudina Nunes P. Naka - 30 

40-Cíntia Cristina Silva - 30 

41-Juan Alberto Silva Aguiar - 30 

Cidade Número de Vagas Turno Classificação do candidato 

Goiânia 1 Noturno 

1- Thiago Thito de Paula O. Neves - 90 

2- Ricardo André Naka- 90 

3- Tabhyta Marques Santiago Alcovias- 80 

4- Jennefer de Oliveira Santos - 75 

5- Vanderlei Luciano da Silva -70 

6 - Raquel Guimarães de Moraes - 65 

7 - Jeisa Cristine da Silva Queiroz - 65 

8 -Adriana Fernandes Marques - 65 

9 - Adriane de Oliveira Pires - 60 

10 - José Adriano V. Juca - 55 

11 - Franscyelle Sthefanni Fonseca Bucar - 55 

12 - Luá Cristine Siqueira - 50 

13 - Diego Gregório de Souza Bandeira - 40 

14 - Juliana Antonio Alvina - 30 
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*Gerência de Ensino Policial Civil: Rua 17 nº 484 St. Oeste (antigo Colégio Delta) 
 

Goiânia, 18 de março de 2014. 
 
 
 
 
 
 

João Batista Peres Junior 
Gerência Especial de Educação e Trabalho 

Coordenador Geral do PRONATEC – Bolsa Formação 

15 - Claudina Nunes Pereira Naka - 30 

16 - Daniel Braga - 30 

17 - Juan Alberto Silva Aguiar - 30 
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